令和 5 年   月   日

粕屋町⻑ 殿

所 在 地
商号又は名称
代表者役職氏名

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

 条件付一般競争入札に参加したいので、下記書類を添えて申請します。
 なお、本入札案件における入札者条件をすべて満たすこと及び添付書類の内容が事実と相違ないこと
を誓約し、これに反した場合は、貴町の指導・措置に従います。

記

１．入札公告日    令和  5 年  10 月  19 日

２．入 札 件 名    粕屋町住居表示データベース整備業務

３．添 付 書 類

（1）履行実績に関する経歴書（任意様式で発注者名、業務名、契約期間を記載）

（2）履行実績を証する図書（委託契約書、請書等の写しで業務名、契約期間、契約者

が確認できるもの）
（3）誓約書